



BRISTOT FLORES DA CUNHA
CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.: 0480055734
JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da Cunha
- RS - CEP 95270000
Fone: (54) 20110570 bristotflores@gmail.com

Movimento de Transferência 732

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

19 - Bristot Flores da Cunha

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
29639	25	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	201,25
5159	10	UN	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 100MM AKATO	2,45	24,50
28479	20	KG	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	9,70	194,00
39346	20	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	162,00
28515	1	KG	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	8,10	8,10
42474	20	UN	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO	3,18	63,60
14174	25	UN	CAP SOLDAVEL 20MM AKATO	0,41	10,25
3924	25	UN	CAP SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS	0,67	16,75
2524	10	UN	JOELHO 45 SOLDAVEL DE 32MM AKATO	2,68	26,80
5201	50	UN	TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101 HERC	1,74	87,00
4024	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME	10,40	249,60
17226	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 750ML 720G MUNDIAL PRIME	19,58	469,92
4742	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 300ML 190G MUNDIAL PRIME	7,77	186,48
15228	200	MT	MANGUEIRA JARDIM LARANJA TRANCADA 1/2 (BRISTOT)	3,52	704,00
337	1	UN	PIA+COLUNA BRANCO SANTA CLARA	110,00	110,00
21227	2	UN	CAIXA P/ACOP IVY SANTA CLARA 6LT BRANCA	147,00	294,00
7137	10	UN	TAVELA 07X20X30	1,60	16,00

faltou para o cliente q comprou a proontolage

Custo Total Transferência: 2.824,25

ABASTECIMENTO FLORES DA CUNHA

Impresso em: 27/07/2025 11:15:46

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br